
  ۲۰۲۲سخنان پاپ فرانسیس جولای 
 

 جولای ۱
در اوقات سخت، در خودمان بسته نمانده و عیسی را خارج نکنیم. عیسی را جسته 

هایی که ما را شفا بخشیده است، بازگردیم. و به سوی او، بخشش او و آن زخم

 گردیم. های دیگران، قادر به شفقت نیز میاینچنین برای نزدیکی به زخم

 

 
 جولای ۲

گشاییم، برکت خدا داخل زندگیمان هر بار که دل خود را بر روی عیسی می

 شود. می

 

 
 جولای ۳

گرایی شخصی، یعنی بر "عمل کردن" نیست، بلکه بر رسالت انجیلی بر پایه کنش 

شهادت محبتی برادرانه، حتی در میان مشکلاتی که زیستن با یکدیگر در بر دارد، 

 است.

 

 
 جولای ۴

کند  ان به یک دمَ است، سرگذشتش زودگذر است، اما کسی که دعا میوجود انس

 داند که در نگاه خدا ارزشمند است. می

 

 
 جولای ۵

ها اعتماد نکنیم و از فقر، مادی و انسانی خود برادران و خواهران، بر دارایی

 القدس بیشتر رسالت را هدایت کرده و ماتر باشیم، روحنهراسیم. اگر آزادتر و ساده

 سازد. های خود میرا قهرمانان شگفتی

 

 

 



 جولای ۶
اندازد. رشد کردن این ای میکند و در زمین زندگیمان دانهخدا هرروزه گذر می

مقدس نزدیک نهال به ما، دعا ما و قلبی گشوده بستگی دارد که با آن به کتاب

 شویم تا که برای ما کلام زنده خدا گردد. می

 

 جولای ۷
کنم که بطور روزانه از حملات  به مردم اوکراین تجدید مینزدیکی خود را 

شود. بایکدیگردعامیکنیم که کشند که صرف مردم عادی میای عذاب میوحشیانه 

 خدا مسیر را برای پایان دادن به این جنون جنگی نشان دهد!

 

 
 جولای ۸

کسانی که  برای مردم لیبی بایکدیگردعامیکنیم بخصوص برای جوانان و تمامی 

کشند. همه را به  بخاطر مشکلات اجتماعی و اقتصادی عمیقشان در کشور رنج می

 کنم. گفتگویی سازنده و صلح ملی تشویق می

 

 
 جولای ۹

وزیر پیشین ژاپن، شینزو آبه، عمیقاً مغموم گشتم. تسلیت بسیار از ترور نخست

کنم تا که جامعه  ا میکنم. دعاش و مردم ژاپن ابراز میمتاثٔر خود را به خانواده 

 ژاپن تعهد تاریخی خود برای صلح و پرهیز از خشونت را تقویت کند.

 

 
 جولای ۱۰

مان خارج سازد و در تفاوتی خودخواهانهطلبیم که ما را از بیاز خداوند می

برند و نیازمند هستند را از مسیرش قرار دهد؛ شفقت کردن به کسانی که رنج می

توانیم را برای کمک کردن به انجام  نزدیک شده و آنچه که می  او بطلبیم تا به آنها

 رسانیم. 

 

 

 



 جولای ۱۱
به عهده گرفتن سرگذشت دیگری، بدون برچسب زدن بر او برای شناختش وقت 

گذاشتن و به دوش گرفتن او هنگامی که خسته و زخمی است، همچون سامری  

 شود. نیکو: به این برادری گفته می

 

 
 جولای ۱۲

ای نو" تبدیل خواهم دعوتتان کنم تا "قاره کهنسال" را به "قارهجوانان عزیز، می

کنید، و این تنها با شما ممکن است: نشان دادن چهره جدیدی از اروپا به دنیا متعلق  

 به شماست.

 

 
 جولای ۱۳

هایی که  کنم تا برای دیدن کهنسالان تنهاتر به خانه یا اقامتگاه شما را دعوت می

کند.  هستند بروید. اطمینان حاصل کنیم که هیچکس در تنهایی زیست نمی مهمان

  ملاقات کهنسالان تنها، عمل شفقت دوران ما است!

 پدربزرگان مادربزرگان و سالمند

 

 جولای ۱۴
حل  ها را به جستن راهبرای مردم سریلانکا بایکدیگردعامیکنیم . تمامی بخش

کنم، بخصوص با توجه به  کنونی تشویق میای در بحرانهای جویانه صلح

 ها، به حقوق همه احترام گذاشته شود.فقیرترین 

 

 
 جولای ۱۵

شود درک نکنند که همچنین در کنار مردمان شهید شده اوکراین هستم. چگونه می

سازد  آورد، مردمان را از یکدیگر دور میجنگ تنها مرگ و ویرانی را بوجود می

رساند؟ بایکدیگردعامیکنیم تا که مذاکرات را از قتل می و حقیقت و گفتگو را به

 سر بگیرند.

 

 



 جولای ۱۶
ایم تا صنعتگران انقلاب پدربزرگان_مادربزرگان_سالمند عزیز، ما فراخوانده شده

شفقت باشیم! بیایید به آن عمل کنیم، یاد بگیریم که همواره بیشتر و بهتر از 

ریم: دعا. نیایش مطمئن ما کار بزرگی را  ارزشمندترین ابزاری که داریم بهره بب

 تواند بکند!می

 

 
 جولای ۱۷

دهد، تغییر داده و از  کلام عیسی تعلیمی است که زندگی را لمس کرده و شکل می

رود را کند و شادی که از بین نمیسازد، خشنود میتیرگی شریر آزاد می

ین جایگاه را به او  انگیزاند: این بهترین قسمت است. برای همین مریم اولبرمی

 آیند.دهد. چیزهای دیگر پس از آن میایستد و گوش فرا میدهد: بازمیمی

 

 
 جولای ۱۸

تلاش ما برای شفا و مصالحه کافی نیست فیض مسیح لازم است، حکمت آرام و  

القدس نیاز است. باشد که او انتظارات دلها را پر سازد. باشد تا ما را با  قوت روح

 شد که ما را قادر به راه رفتن با یکدیگر سازد. دست بگیرد. با

 مردمان_بومی کانادا 

 

 
 جولای ۱۹

لازم است که به جوهر مسیحیت بازگردیم: به محبت خدا، جنباننده شادی ما که ما  

برد؛ و به پذیرایی از همسایه، که را خارج ساخته و در مسیرهای دنیا راه می

 است.شهادت بسیار ساده و زیبای ما در دنیا 

 

 
 جولای ۲۰

ایم: چه  اند بسیاری چیزها را دریافت کردهاز دستان کسانی که پیش از ما بوده

ای که بر  خواهیم به میراث بگذاریم؟ ایمانی زنده یا "گلاب"، جامعهچیزی را می



سود افراد بنا شده یا که بر برادری، جهانی در صلح یا در جنگ، خلقتی نابودگشته  

 کننده؟یا استقبال 

 

 جولای ۲۱
 1از  –"به صدای خلقت گوش فرا ده" زمینه و دعوت لحظه آفرینش امسال 

ی بخصوصی برای همه مسیحیان است تا که با  اکتبر است. لحظه 4سپتامبر تا 

 یکدیگر برای خانه مشترکمان دعا کرده و از آن مواظبت کنند.

 

 جولای ۲۲
ها بیاموزیم که بزرگی داریم: به آدمما پدربزرگان مادربزرگان سالمند ، مسئولیت 

های خود داریم به دیگران بنگرند.  آمیزی که نسبت به نوهبا نگاه فهمیده و محبت

جویانه بوده و به  توانیم آموزگاران روش زندگی باشیم که صلحامروزه می

 کند.ترها توجه میضعیف

 

 
 جولای ۲۳

رای این است که باز هم با  روز جهانی پدربزرگان مادربزرگان سالمند فرصتی ب

همانگونه که در   خواهد آن را با کسانی که خداوند به آنهاشادی بگوییم که کلیسا می

"طول عمر" عطا کرده، جشن بگیرد. آن را با یکدیگر جشن   گویدمقدس میکتاب

 گیریم! می

 

 
 جولای ۲۴

می به میان برادران و خواهران عزیز کانادا ، برای ملاقات کردن با مردمان بو

آیم. امیدوارم که زیارت پشیمانانه من با فیض خدا، بتواند در مسیر آشتی که  شما می

 قبلاً آغاز شده، سهیم باشد. لطفاً مرا با دعا همراهی کنید. 

 
 جولای ۲۵

مردمان بومی عزیز کانادا ، به سرزمین بومی شما رسیدم تا به شما بگویم که 

کنم و نزدیکی  طلب بخشش، شفا و مصالحه می ام، که از خداشخصاً متاثر گشته 

 کنم، و با شما و برای شما دعا کنم.خود را به شما ابراز می



 جولای ۲۶
دعا کردن با یکدیگر، کمک کردن به یکدیگر، اشتراک گذاری سرگذشت زندگی،  

 گشاید.ها و نبردهای مشترک، در را بر عمل مصالحه خدا میشادی

 

 
 جولای ۲۷

ن کلیسا، نیاز داریم که در وسوسه انتخاب کردن دفاع از نهادی به همگی ما، همچو

جای جستن حقیقت، شفا یابیم. به خودمان کمک کنیم که با کمک خدا کلیسای مادر  

 را همانطور که او دوست دارد، بسازیم. 

 

 
 جولای ۲۸

به همراه اسقفان کانادا ، بخاطر بد عمل کردن مسیحیان زیادی در برابر مردمان 

جای کنم. هنگامی که ایمانداران خود را بهی طلب بخشش خود را تجدید میبوم

 انگیز است.کنند، غمهای دنیا سازگار میاینکه با انجیل وفق دهند، با منفعت

 

 
 جولای ۲۹

گوید و آن آزادی که  شود که زندگی سخن میانجیل زمانی بطور موثر اعلام می

خواهد و مرحمتی که  چیزی نمیدر عوض هیچکند، شفقتی که دیگران را آزاد می

 سازد. گوید را آشکار میای از مسیح سخن میبدون هیچ کلمه

 

 
 جولای ۳۰

ها، تخریب محیط، عدالتیها، بیها، جنگجوانان عزیز، در دنیایی که رسوایی

باید ها از قسمت کسانی که میترها و ناامیدیتفاوتی در بازنگری به ضعیف بی

 د کم نیستند، شما پاسخ هستید، چراکه آینده در دستان شما است.نمونه دهن

 

 

 

 



 جولای ۳۱
عیسی در   –های مادی برای نیکو زیستن کافی نیست، چراکه اندوختن نیکویی

زندگی بستگی به آنچه که در اختیار    گوید( می21-13, 12انجیل امروز )لوقا 

ران و همچنین با کسانی که  هست ندارد، بلکه به روابط نیکو است: با خدا، دیگ

 کمتر دارند. 

 

 


